Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Lista de Mural

RESULTADO DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA JULGAMENTO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Morros – MA  nº 001/2024 torna público para todos os interessados, o RESULTADO
DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA RESULTADO DO JULGAMENTO DA BANCA

HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos seguintes termos:

 1. O resultado definitivo dos Recursos contra o Julgamento da Banca de Heteroidentificação encontra-se no
quadro abaixo:

PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL

ORDEM NOME COMPLETO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 ADINA CRISTINA VIEIRA 4201 AUSENTE

2 ADRIANA FERREIRA SILVA DO LAGO 1650 CONSIDERADO

3 ADRIANA SANTOS MENDES 612 AUSENTE

4 ADRIVANIA DO ROSARIO BRITO DOS SANTOS 6365 CONSIDERADO

5 ALESSANDRA ALVES MELO 6384 CONSIDERADO

6 ALEXIA TEIXEIRA 6220 CONSIDERADO

7 ANA PAULA MARCHAO ALVES 8335 CONSIDERADO

8 ANANILMA MARQUES RIBEIRO 3810 CONSIDERADO

9 ANDREIA TEIXEIRA FONTINELE 282 CONSIDERADO

10 ANGELA OLIVEIRA GONCALVES 2529 AUSENTE

11 BERENICE ARAUJO PIRES 8436 AUSENTE

12 CAROLINE GANGA DECA 3494 CONSIDERADO

13 CIRLANE ABTIBOL SAMINEZ 8924 NÃO CONSIDERADO

14 DIANA SILVA GOMES MARQUES 129 CONSIDERADO

15 DIONE DA CONCEICAO FERREIRA CAMPOS 11741 CONSIDERADO

16 EDILENE BATISTA 2858 CONSIDERADO

17 ELENICE COSTA MUNIZ NETA 1029 CONSIDERADO

18 ELOYANA RODRIGUES 9443 CONSIDERADO

19 GILCILENE DA SILVA OLIVEIRA 9208 CONSIDERADO

20 GILVANETE ALVES DOS REIS 1438 AUSENTE

21 IDALIANE VELOSO DA SILVA 9324 AUSENTE

22 INGRID ABREU LOPES 11777 CONSIDERADO

23 JAILMA DA CONCEICAO PEREIRA RAMOS 2936 CONSIDERADO

24 JESSICA ARIELLE DE FREITAS 917 CONSIDERADO

25 JOSEANE BARROS RAMOS 1182 CONSIDERADO

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Lista de Mural

26 KANANDRA SILVA ROCHA 7599 AUSENTE

27 LEIDIANE MORAES DE SOUSA 5450 CONSIDERADO

28 LUANA RAQUEL CAMPOS SILVA 8709 AUSENTE

29 LUCYANE RODRIGUES DE SOUSA 217 CONSIDERADO

30 LUZIMAR NAZARE DO REGO 414 CONSIDERADO

31 MARCIA ANDREIA DOS SANTOS E SANTOS CARVALHO 9610 AUSENTE

32 MARIA DA CONCEICAO COSTA RIBEIRO SANTOS 1895 CONSIDERADO

33 MATILDES VIEIRA GANGA 3503 NÃO CONSIDERADO

34 MAURICIO CARVALHO MENDES 6623 AUSENTE

35 MAYANA COUTINHO DA CUNHA SILVA 5244 AUSENTE

36 MAYARA KELLY DE JESUS PEREIRA GAMA 10531 AUSENTE

37 NADIA RAKEL OLIVEIRA LOBATO 7921 AUSENTE

38 NAIARA SOUSA GASPAR 117 AUSENTE

39 NALIZANE DE ARAUJO DOS SANTOS 9240 CONSIDERADO

40 NATYLENE DUTRA TEIXEIRA AROUCHE 9699 CONSIDERADO

41 POLIANA SUELY FERREIRA MATOS 2294 AUSENTE

42 POLLYANNA SOUSA SILVA 11657 CONSIDERADO

43 POLYANA CHAGAS FERREIRA 9478 AUSENTE

44 RANIELLE DE ARAUJO LIMA 2394 CONSIDERADO

45 ROSEANE CRISTINA SANTOS ROSA 11131 AUSENTE

46 SAMIRA OLIVEIRA ALMEIDA SILVA 6107 AUSENTE

47 SELMA ROCHA DE ABREU 9400 AUSENTE

48 SILVIA JAMILA RIBEIRO SILVA 4428 AUSENTE

49 SUELENE DA SILVA E SILVA 5300 AUSENTE

50 TERESILDA DOS SANTOS OLIVEIRA 9258 CONSIDERADO

51 VALDEIANNY PEREIRA COSTA 2827 AUSENTE

52 ZILDA DE SOUSA 4327 AUSENTE